
Lindenytt gästade Fritidsbyn under torsdagen när IFK Lindesbergs damer gjorde sitt första
träningspass efter att laget har accepterat ett deltagande inom futsalens högsta liga till den

kommande vintern. Foto: Timmy Lundegård
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Under veckan blev det klart att IFK Lindesbergs damer kommer att spela inom
futsalens högsta liga, RFL, till den kommande säsongen och är därmed ett av
landets sexton bästa lag inom sporten. Efter att en vakant plats hade öppnat
upp sig inom den högsta serien så tog IFK Lindesberg chansen och kommer
till vintern att spela mot landets bästa futsallag. - Det ska bli spännande men
samtidigt lite läskigt, säger lagkapten Frida Gustavsson.



I början av mars så spelade IFK Lindesbergs damer dubbla kvalmatcher med chansen
till att ta sig till futsalens högsta liga, Regionala Futsalligan. Trots en fin hemmaseger
med 4-1 mot Bäckby United FC i Lindesberg Arena så var det kvalets förhandsfavorit,
IFK Haninge, som tog RFL-platsen efter dubbla segrar och en överlägsen målskillnad.

Segervrål från IFK Lindesberg efter kvalsegern i mars. Arkivfoto: Timmy
Lundegård

Tre månader efter kvalspelet så kom förfrågan om IFK Lindesberg ville vara med i
futsalens högsta liga. Under den förra fredagen kom förfrågan om deltagande där
Svenska Fotbollsförbundet ville ha svar redan under den kommande måndagen. Med
bara en helg på att prata ihop sig med truppen så var det brådskande för IFK
Lindesbergs damer som slutligen accepterade uppflyttningen.

– Det var verkligen snabba ryck. Det lag som var närmast en plats i RFL hade tackat nej
och då låg vi tvåa på reservlistan. Vi var ju tveksamma till deltagande redan inför
kvalmatcherna men när vi gick in för kvalet så kände vi för att testa på att spela och ta
ett beslut därefter om vi nu skulle ha möjlighet för att gå uppåt. När frågan kom i förra
veckan så var alla i laget, och framförallt föreningen, positiva till att vara med även om
vi vet att det kommer att ställas lite högre krav framöver. Oavsett vilken sport man
tillhör så är det inte varje dag som man får chansen att vara med att spela i den högsta
ligan, säger lagets tränare Martin Eriksson.
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Tränare Martin Eriksson ställer upp som reserv målvakt under träningen.
Foto: Timmy Lundegård

Efter de två kvalmatcherna i vintras så känner IFK Lindesberg att man ändå kommer
förberedd på vad som väntar. Även om en mindre futsalsatsning är relativt färsk inom
damlaget så går laget positivt in mot den högsta serien.

– Det ska bli spännande men samtidigt lite läskigt då vi inte har direkt satsat på
futsalen förrän förra året. Vi har knappt hunnit prata ihop oss i laget om att vi har tackat
ja till att spela i den högsta ligan men vi går inte in med några för höga förväntningar.
Vi ser det främst som en rolig grej där vi inte ställer för höga krav på spelarna, då tror
jag att vi kommer att spela sämre. Jag tycker ändå att det ska bli kul, säger lagkapten
Frida Gustavsson som också noterar att fotboll och futsal är två olika bollsporter.

Lagkapten Frida Gustavsson (t.h.) samt lagets vice kapten Elin Sander (t.v.)
Foto: Timmy Lundegård

– Jag tycker att fotboll och futsal är två helt olika sporter. Inom futsal måste du ha
teknik, det kräver ändå lite kombinationer och hörnvarianter medan ute på
fotbollsplanen är det mer ”tjonga” och spring.

IFK Lindesberg-damerna är mitt uppe i sin Division 3-säsong med säsongens sjunde
match på söndag. Enligt tränare Eriksson kommer uppladdningen inför RFL, som har sin
grundsäsong mellan november till februari, inte att göra någon större ändring på lagets
nuvarande träningsupplägg.
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– Det kommer inte bli så jättestor skillnad på träningsmängden. Vi tränar futsal en gång
i veckan, mer för att hålla igång, så kanske att vi ökar till två gånger i veckan för att
träna detaljer. Överlag så kommer vi att fortsätta med det som vi har gjort samtidigt
som vi kommer att försöka ha så mycket Lindesberg som vi kan inom truppen, säger
Martin Eriksson.
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